ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 27.03.2023г.                                                                                                      № 81
Об утверждении отчета за 2022 год о реализации муниципальной программы Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Развитие социально-экономического потенциала                        Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2021-2025 годы», утвержденной Постановлением Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 23.12.2021 года № 467
В целях развития социально-экономического потенциала                               Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, их формирования и реализации», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчет за 2022 год о реализации муниципальной  программы «Развитие социально-экономического потенциала Усть-Заостровскго сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2021-2025 годы» (далее – муниципальная программа) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                       А.В. Гречко